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Prawo do bezpłatnego transportu do lokalu wyborczego i transportu 

powrotnego w gminie, w której w dniu wyborów 

nie funkcjonuje gminny przewóz pasażerski podczas wyborów Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Wójt Gminy Ełk informuje, że w celu zapewnienia jak najszerszego udziału 

w procesie głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. (Dz.U. z 2025 r. poz. 48) wyborcy 

niepełnosprawni o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności 

oraz wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat, mają prawo 

do bezpłatnego transportu do lokalu wyborczego podczas wyborów. 

Wyborcy niepełnosprawnemu, którego stan zdrowia nie pozwala na samodzielną 

podróż, może towarzyszyć opiekun.  

Zamiar skorzystania z prawa do transportu do lokalu lub transportu powrotnego 

powinien zostać zgłoszony przez wyborcę do Urzędu Gminy Ełk, 

ul. T. Kościuszki 28 A, 19-300 Ełk, e-mail: r.nowosielska@elk.gmina.pl, 

tel. 87 619 45 45. 

Wójt Gminy Ełk informuje, że do 05 maja 2025 r. należy zgłaszać zamiar 

skorzystania z prawa do bezpłatnego transportu do lokalu wyborczego 

lub bezpłatnego transportu powrotnego przez wyborców niepełnosprawnych 

oraz przez wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat w gminie 

w której w dniu wyborów nie funkcjonuje gminny przewóz pasażerski. 

W zgłoszeniu: 

1) wyborca, którego stan zdrowia nie pozwala na samodzielną podróż, oświadcza 

o tym fakcie, 

2) wyborca niepełnosprawny oświadcza o orzeczonym stopniu niepełnosprawności 

i ważności orzeczenia. 

Wycofanie zgłoszenia albo zrezygnowanie z transportu powrotnego może 

być dokonane ustnie w urzędzie gminy, pisemnie lub w formie elektronicznie. 

Wyborca, który zgłosił zamiar skorzystania z prawa transportu do lokalu, otrzyma 

informację o godzinie transportu do lokalu w dniu głosowania, najpóźniej 

do 15 maja 2025 r. 
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